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BASHKIA MALIQ 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

          

Për: Operatorin Ekonomik “Flamur Lahi”person fizik Tiranë. 
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Tiranë Babrru Qendër, Rruga “Konferenca e Mukjes” ,Nr.pasurie 74/54 Zona Kadastrale 1066 vol.24 

fq 65 

* * * 

Procedura e ankandit: Proçedurë e Hapur  

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: Material skrap metalik i përfituar  

nga nxjerrja jashtë përdorimit të aktiveve të Bashkisë Maliq. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.58 datë 09.09.2024 

 

Njoftojme se, në këtë procedurë ka qënë  pjesemarrës një ofertues me vlere  përkatëse  te ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik “Flamur Lahi” person fizik 

    NIPT-K91518013T  

Vlera 264.000(dyqind e gjashtëdhjetet e katër mijë)lekë pa tvsh. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Flamur Lahi” 

person fizik NIPT-L92002021K Tiranë Babrru Qendër, Rruga “Konferenca e Mukjes” ,Nr.pasurie 

74/54 Zona Kadastrale 1066 vol.24 fq 65 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

264.000(dyqind e gjashtëdhjetet e katër mijë)lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga momenti i publikimit te njoftimit 

te fituesit ne Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.10.2024 

 

Ankesa: ka ose jo______________ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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